
Uchwała Nr 347/214/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 02.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-02

Numer uchwały 347/214/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjne i

Medycyny Pracy „ATTIS” SPZOZ w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn.

zm.) i uchwały Nr 213/79/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, przy dokonywaniu zakupu lub przyjęciu darowizny

aparatury i sprzętu medycznego oraz gospodarki wyposażeniem medycznym - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podjęcie czynności zmierzających do dokonania zakupu, ze środków pochodzących z kredytu

bankowego, aparatu RTG 2 stanowiskowego, na stan wyposażenia Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy

„ATTIS” SPZOZ w Warszawie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy „ATTIS” SPZOZ w

Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


